
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej oraz w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Dragacz uprawnienia do ustalania wysokości 

opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/175/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. 
poz. 4583) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Dragacz uprawnienie do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów użyteczności publicznej - świetlic wiejskich, stadionu sportowego w Górnej Grupie oraz 
boiska sportowego w Wielkim Lubieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Książka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – stadionu sportowego 
w Górnej Grupie 

§ 1. Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – stadionu sportowego w Górnej 
Grupie, zwanego dalej stadionem, określa zasady korzystania ze stadionu sportowego w Górnej Grupie. 

§ 2. Stadion jest czynny codziennie w godzinach: 

1) w okresie od 1 marca do 31 października w godz. od 8.00 do 22.00; 

2) w okresie od 1 listopada do 28 lutego w godz. od 8.00 do 18.00. 

§ 3. Płyta główna stadionu w soboty i niedziele oraz święta udostępniana jest wyłącznie na czas trwania 
imprez kulturalno-oświatowych, rozgrywek, zawodów oraz meczów ligowych. 

§ 4. Płyta główna stadionu może zostać wyłączona z eksploatacji w celu wykonywania zabiegów 
agrotechnicznych, pielęgnacyjnych oraz prac konserwatorskich. 

§ 5. 1. Korzystanie ze stadionu jest odpłatne, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Nieodpłatnie ze stadionu mogą korzystać: 

1) jednostki organizacyjne gminy, kluby sportowe, które realizują zadania publiczne gminy na podstawie 
zawartych umów oraz inne organizacje, dla których obszarem działalności statutowej jest teren gminy; 

2) organizatorzy imprez zleconych przez Gminę lub odbywających się pod patronatem Wójta Gminy; 

3) mieszkańcy gminy (z wyjątkiem grup zorganizowanych - powyżej 10 osób). 

§ 6. Korzystanie z płyty głównej stadionu odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez zarządcę 
stadionu, przy czym grupy zorganizowane w obecności trenera, nauczyciela lub instruktora. 

§ 7. Osoby przebywające na terenie stadionu powinny stosować się do niniejszego regulaminu. 

§ 8. Zabrania się na terenie stadionu: 

1) przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedozwolonych oraz tarasowania przejść; 

2) przebywania na terenie stadionu po jego zamknięciu; 

3) przebywania na płycie stadionu w czasie odbywania się zawodów, meczy itp. osób innych niż zawodnicy, 
trenerzy, sędziowie; 

4) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w miejscach, 
które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku. 

§ 9. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, ogrodzenia boiska oraz 
pozostałej infrastruktury należy zgłaszać administratorowi stadionu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska sportowego 
w Wielkim Lubieniu 

§ 1. Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska sportowego w Wielkim 
Lubieniu, zwanego dalej boiskiem, określa zasady korzystania z boiska sportowego w Wielkim Lubieniu. 

§ 2. Boisko jest czynne codziennie w godzinach: 

1) w okresie od 1 marca do 31 października w godz. od 8.00 do 22.00; 

2) w okresie od 1 listopada do 28 lutego w godz. od 8.00 do 18.00. 

§ 3. Płyta główna boiska w soboty i niedziele oraz święta udostępniana jest wyłącznie na czas trwania 
rozgrywek, zawodów oraz meczów ligowych. 

§ 4. Płyta główna boiska może zostać wyłączona z eksploatacji w celu wykonywania zabiegów 
agrotechnicznych, pielęgnacyjnych oraz prac konserwatorskich. 

§ 5. 1. Korzystanie z boiska jest odpłatne, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Nieodpłatnie z boiska mogą korzystać: 

1) jednostki organizacyjne gminy, kluby sportowe, które realizują zadania publiczne gminy na podstawie 
zawartych umów oraz inne organizacje, dla których obszarem działalności statutowej jest teren gminy; 

2) organizatorzy imprez zleconych przez Gminę lub odbywających się pod patronatem Wójta Gminy; 

3) mieszkańcy gminy (z wyjątkiem grup zorganizowanych - powyżej 10 osób). 

§ 6. Korzystanie z płyty głównej boiska odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez zarządcę, 
przy czym grupy zorganizowane w obecności trenera, nauczyciela lub instruktora. 

§ 7. Osoby przebywające na terenie boiska powinny stosować się do niniejszego regulaminu. 

§ 8. Zabrania się na terenie boiska: 

1) przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedozwolonych oraz tarasowania przejść; 

2) przebywania na terenie boiska po jego zamknięciu; 

3) przebywania na płycie boiska w czasie odbywania się zawodów, meczy itp. osób innych niż zawodnicy, 
trenerzy, sędziowie; 

4) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w miejscach, 
które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku. 

§ 9. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, ogrodzenia boiska oraz 
pozostałej infrastruktury należy zgłaszać administratorowi boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3189


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8
	pkt 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1

	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 5
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 8
	pkt 2 w zał.2 § 8
	pkt 3 w zał.2 § 8
	pkt 4 w zał.2 § 8

	§ 9 w zał.2


		2025-06-30T12:07:39+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




